
ID WBS Task Name Duration Start Finish PredecessorsPE PL PG SG U-dir

1 1 Planlegging 46,88 days Mon 01.08.16 Tue 04.10.16

6 2 Behovsbeskrivelse 32,81 days Thu 01.09.16 Tue 18.10.16

10 3 Kartlegging av eksisterende løsninger 37,5 days Tue 18.10.16 Thu 08.12.16

15 4 Utvikling fase 1 96,09 days Thu 08.12.16 Mon 01.05.17

29 5 Utvikling justeringer 32,81 days Mon 01.05.17 Mon 19.06.17

30 5.1 Kartlegge og estimere justeringer og endringer 1,5 wks Mon 01.05.17 Wed 10.05.17 28

31 5.2 Utføre justeringer og endringer i systemet 7 wks Mon 01.05.17 Mon 19.06.17 28

32 5.3 Når tekniske justeringer og endringer er gjort etter 

lansering av førsteversjon

0 days Mon 19.06.17 Mon 19.06.17 31;30 B a/U U I

33 6 Forvaltning 150 days Tue 17.01.17 Fri 25.08.17

34 6.1 Kartlegge og systematisere ønsker for fase 2 5 wks Mon 01.05.17 Tue 06.06.17 28

35 6.2 Gjennomføre ROS-analyse 12 wks Tue 30.05.17 Thu 17.08.17

36 6.3 Utarbeide brukerveiledning for systemet 16 wks Mon 01.05.17 Wed 16.08.17 28

37 6.4 Utarbeide forvaltningsplan 32 wks Tue 17.01.17 Fri 25.08.17 17

38 6.5 Når teknisk og redaksjonelt forvaltningsregime er 

godkjent i samarbeid med AF

0 days Fri 25.08.17 Fri 25.08.17 37 b a/U U I B

39 6.6 Koble sammen kvalitetsystemets nettsider og 

oversikten

12 wks Mon 03.04.17 Fri 30.06.17

40 6.7 Når sammenheng mellom kvalitetssystemets nettsider 

og oversikt over helseforskning er implementert

0 days Fri 30.06.17 Fri 30.06.17 39 B a/U U

41 7 Utvikling fase 2 42,19 days Mon 31.07.17 Wed 27.09.17

42 7.1 Kartlegge og prioritere utviklingsarbeid 3 wks Mon 31.07.17 Fri 18.08.17

43 7.2 Utarbeide plan for utviklingsarbeid fase 2 1 wk Fri 18.08.17 Thu 24.08.17 42

44 7.3 Når plan for utviklingsarbeid fase 2 er godkjent 0 wks Thu 24.08.17 Thu 24.08.17 43 b a/U U B

45 7.4 Utarbeide løsningsbeskrivelse for versjon 2 av system 

for oversikt

2 wks Thu 24.08.17 Thu 07.09.17 44

46 7.5 Når løsningsbeskrivelse er godkjent 0 days Thu 07.09.17 Thu 07.09.17 45 b a/U U B
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47 7.6 Utvikle versjon 2 av system for oversikt 3 wks Thu 07.09.17 Wed 27.09.17 46

48 7.7 Når versjon 2 av system for oversikt er utviklet 0 days Wed 27.09.17 Wed 27.09.17 47 B a/U U I

49 8 Avslutningsfase 14 days Wed 27.09.17 Tue 17.10.17

50 8.1 Utarbeide sluttrapport 14 days Wed 27.09.17 Tue 17.10.17 47

51 8.2 Når sluttrapport er godkjent 0 days Tue 17.10.17 Tue 17.10.17 50 b a/U U b B
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